et per omnes nostros, vendimus tibi Raimundo de Campredon et  
uxori tue Marie et vestris quandam domum nostram quam 
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habemus et habere debemus intus villam castri Siurane, que 
terminatur ab oriente in via, a meridie in Raimunda Beneta, 
ab occidente in domo Marie Sobrarie, a circio in via. Precium 
XLVI solidos. 

Testes Siurana de na Regina, Petrus de Rosselione, Petrus 
Baiari. 

Idus octobris.*

386

[1234], octubre, 15
Guillem de Portespanya i la seva muller Maria venen a Ermes-

senda, vídua de Pere Balb, unes cases situades a Siurana, 
per cinquanta sous.
Ego Guillelmus de Portespana et uxor mea Maria,* per nos 

et per omnes nostros, vendimus tibi Ermesén, uxor que fuisti 
Petri Balbi, quasdam domos nostras quam habemus et habere 
debemus intus villam castri Siurane, que terminatur ab orien-
te in vico, a meridie in orto Marie Ledose, ab occidente et a 
circio in domibus Marie Ledose. Precium L solidos. 

Testes Raimundus de Campredon, Petrus de Rosselione et 
Iohannis Rainer. 

Idus octobris.*

387

[1234, octubre, 15]
Arnau d’Ulldemolins estableix Pere de Tàrrega i la seva muller 

Pereta en una peça de terra situada al terme de Siurana, a 
la parròquia de Santa Maria, a la ribera del riu de Siurana, 
a cens de sis sous per Sant Miquel. Queda salvat el dret de 
fadiga.
Ego Arnaldus de Occulis Molendinorum, per me et per om-

nes meos, concedo tibi Petro de Tàrrega et uxori tue Perete et 
vestris, in perpetuum, unam peciam terre mee quam habeo et 
habere debeo in termino castri Siurane et in parrochia Sancte 
Marie, in illa riparia rivi Siurane, que terminatur ab oriente 
in terra Arnaldi Tixidor, quam tenet per me, a meridie in rivo 
iam dicto, ab occidente in terra Felicis, a circio in cequia mo-
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lendinorum Sorioni et Vidalie. Tali pacto videlicet quod semper 
habeatis et possideatis ad omnes vestras voluntates et donetis 
nobis et nostris successoribus unoquoque anno per censum, 
in Sancti Michaeli septembris, VI solidos denariorum Barchi-
none monete curribilis pani et vino. Et hoc teneatis per me 
et per meos successores. Et alium seni⎡orem⎤ non advocetis et 
in nostro posse directum faciatis. Et si forte vendere vel im-
pignorare volueritis, per XXti dies faciatis mihi vel meis scire 
si retineri voluerimus pro comuni precio; sin autem, habeatis 
licitum impignorandi vel vendendi vestro consimili, qui mihi 
et meis successoribus teneant sicuti et ⎡vos⎤ in omnibus, sicut 
dictum est.